
MUFG Biz ログイン時の「秘密の質問」の廃止について 

2023/08/18 

 

これまで MUFG Biz のログイン時にご本人確認として表示しておりました、「秘密の質問」の機能 

（図 1）につきまして、2023 年 9 月 10 日（日）をもちまして廃止とさせていただきます。 

廃止に伴い、「秘密の質問」によりロックされている方につきましては、2023 年 9 月 10 日（日）を 

もちましてロックを解除させていただきますので、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

図 1：「秘密の質問」の画面 


